
KMITEX s.r.o., Novovysočanská 537/31, PRAHA 9, 190 00 
www.kmitex.cz, eshop.kmitex.cz 

 

  DIGITÁLNÍ TŘMENOVÝ MIKROMETR 
rozsah 100-125, 125-150mm 

 

Popis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ikony displeje: 
IN  měření v palcích 

MM  měření v milimetrech 

INC  relativní měření 

 

Funkce: 
On/Off   krátký stisk – zapnutí/vypnutí 

   dlouhý stisk – vynulování pro absolutní měření 

ABS/INC krátký stisk   volba režimu absolutního/relativního měření 

   dlouhý stisk – přepínání jednotek palce/mm 

Napájení po pětiminutové nečinnosti se měřidlo automaticky vypne.  Pokud měřidlo nebude 

používáno, je doporučeno vypnout stiskem On/Off. Pro výměnu baterie CR2032 

pootočte víčkem doleva pomocí mince nebo přiloženého klíče, vyjměte starou a 

vložte novou baterii + pólem nahoru a víčko vraťte zpět pootočením doprava. 

Vlastnosti: 

Přítlak:   5-10N 

Teplota:   0 - +40°C (pracovní) -20 - +60°C (skladovací) 

Upozornění: chraňte před rázy a pádem, neužívejte nepřiměřenou sílu. Přístroj nerozebírejte, 

neovládejte tlačítka špičatými předměty. Chraňte před slunečními paprsky, silným 

magnetickým polem a vysokým napětím. Čistěte měkkým hadříkem bez použití 

rozpouštědel (aceton či benzol). Měřicí doteky vždy před měřením očistěte. Před 

delším skladováním vyjměte baterii. 

Odstranění závad:  

Chybně naměřená data znečištěné doteky 
měřidlo nevynulováno 

očistěte doteky 
zkontrolujte a nastavte 0 

LCD displej nezobrazuje chybně vložená baterie 
vybitá baterie 

resetujte baterii 
vyměňte baterii 

displej bliká/nereaguje vybitá/chybně vložená baterie resetujte/vyměňte baterii 
displej je rozmazaný 
odeslaná hodnota je nesprávná 

vybitá baterie vyměňte baterii 

 

http://www.kmitex.cz/

